Filtre à Panier Modulable
en Filtre à Poche Taille 3 & 4
Panier, Crépine, ou poches Filtrantes,
Selon votre Choix
Les filtres à Poches sont fabriqués en 2 tailles et
pour 4 pressions nominales. Dans tous les cas,
les couvercles s'enlèvent facilement, sans outil
particulier, et le panier ou la poche filtrante se

7
Comment commander
Créez un code de commande comme montré dans l'exemple.
Exemple : 4 - 12 - 2P  - 1 - 500 -  C – B - S - M  200 -  D - C
MODÈLE N°
4 = 4
LCO 4 = LCO 4
DIMENSION DU LOGEMENT
152,4 mm (6 po.) = 6
304,8 mm (12 po.) = 12
TAILLE DE CONDUITE, NPT, BSPT et BRIDES1
3/4’’ (20/27) NPT ou BSPT Femelle = 3/4P
1‘’     (26/34) NPT ou BSPT Femelle = 1P
1-1/4’’ (33/42) NPT ou BSPT Femelle = 1-1/4P
1-1/2’’ (40/49) NPT ou BSPT Femelle = 1-1/2P
2‘’     (50/60) NPT ou BSPT Femelle = 2P
DN20 , Bride ANSI , ASA, ISO, DIN = DN20
DN25, Bride ANSI , ASA, ISO, DIN = DN25
DN32, Bride ANSI , ASA, ISO, DIN = DN32
DN40, Bride ANSI , ASA, ISO, DIN = DN40
DN40, Bride ANSI , ASA, ISO, DIN = DN50
STYLE DE SORTIE
Dessous = 1
Côté haut 180 = 2
Coude inférieur = 3
Même côté haut = 4
PRESSION NOMINALE 2
10,34 bar (150 psi) (bridé) = 150
13,79 bar (200 psi) (NPT) (uniquement LCO 4) = 200
20,68 bar (300 psi) (bridé) = 300
37,47 bar (500 psi) (NPT) = 500
MATÉRIAU DU LOGEMENT
Acier au carbone = C
Acier inoxydable 304 = S
Acier inoxydable 316 = S316
CORPS DE FILTRE       OPTIONS
TAMPON DE LA NORME ASME
C = Norme
PLONGEUR
D = Plongeur
PANIER, MAILLE DE FILTRE
Pas de symbole si le panier de
type B a été sélectionné
Diamètres de perforation (pour les
paniers de type P) 6,36, 4,76, 3,57, 2,38,
1,59
Maillage (pour les paniers de type M et
BM) 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 100,
150, 200
TYPE DE PANIER
PB = Panier à poche filtrante,
perforations de 3,57 mm
(9/64 po.) 3
P = Panier à crépine, métal perforé
BM = Panier à poche filtrante, perforé,
maillé3
M = Panier à crépine, perforé, maillé
avec poignée à ressort
HWM = Panier à poche filtrante,
maillage lourd 3
JOINT DU PANIER
N = Pas de joint (avec les paniers
à poche filtrante)
S = Joint nécessaire (sur les paniers de
type crépine)
JOINT DU COUVERCLE
B = Buna N
E = Éthylène propylène
V = Viton ®  fluoroélastomère
Couvercle à écrou à œil
uniquement
TEV = Viton®  avec une encapsulation